受文者：臺南市立永仁高級中學
發文日期：中華民國115年1月27日
發文字號：南一中（教）字第1150000641號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：Gemini認證課程研習計畫書

主旨：本校辦理114學年度新興科技計畫「Google Gemini AI專屬

認證課程（四）」工作坊，敬邀貴校教職人員參加，請查照。

說明：

一、依據「114學年度高級中等學校新興科技教育聯盟計畫」辦

理。

二、旨揭工作坊辦理資訊如後：

(一)時間：115年2月4日（星期三）上午9時00分至下午4時10

分。

(二)地點：本校人文教育大樓1樓多功能教室（701005臺南市

東區民族路一段1號）。

(三)對象：對Google Gemini AI有興趣之助理、行政人員、各

科教師，全程參與者核予研習時數6小時。

(四)本次會議採網路報名（網址：https://reurl.cc/LQo73e），

報名自即日起至115年2月2日（星期一）下午5時止。

(五)請惠予出席人員公（差）假登記及協助課務排代。

三、本次工作坊實施計畫書如附件。

四、寒假期間，請由本校民族路門進出，校園開放停車（停放地

點：進入民族路門後左側停車場）；響應環保，本次工作坊

不另提供杯水，請自備環保杯。

正本：新興科技聯盟
副本：本校設備組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南第一高級中學 函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：蔡佳軒
電話：(06)2371206 分機214
電子郵件：hsete@gm.tnfsh.tn.edu.tw